

## murovacie a debniace tvárnice

Označenie	Rozmery			Palety	Cena €/ks	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška	ks	bez DPH	s DPH
MT 7/50	500	70	220	100 x 100	0,69 €	0,83 €
MT 12/50	500	120	220	100 x 100	0,80 €	0,96 €
MT 30/37	370	300	220	100 x 100	1,28 €	1,54 €
DT 15/50	500	150	230	100 x 100	0,85 €	1,02 €
DT 20/50	500	200	250	120 x 100	1,20 €	1,44 €
DT 30/50	500	300	230	100 x 100	1,15 €	1,38 €
DT 40/50	500	400	230	120 x 80	1,40 €	1,68 €
PRIDLAŽBA TBM 50-8	500	500	80	100 x 100	2,80 €	3,36 €
ŽĽAB TBM 55-16	500	548	160	100 X 65	3,30 €	3,96 €
ŽĽAB TBM 110-33	500	1100	329	100 x 100	9,50 €	11,40 €

## zámková dlažba

Označenie	Rozmery			Palety	Cena €/ks, m <sup>2</sup>	
	L-dĺžka	B-šírka	H-výška	ks	bez DPH	s DPH
Dlažba prípatok za farbu (hnedá, červená, piesková)					1,80 €	2,16 €
Obrubník príplatok za farbu (hnedá, červená, piesková)					0,56 €	0,67 €
Dlažba prípatok za farbu (žltá, zelená)					3,00 €	3,60 €
Obrubník príplatok za farbu (žltá, zelená)					0,80 €	0,96 €
HÁČKO 6	200	165	60	120x100	8,08 €	9,70 €
HÁČKO 6 polovička	100	165	60	120x100	0,16 €	0,19 €
HÁČKO 6 krajovka	200	165	60	120x100	0,38 €	0,46 €
HÁČKO 8	200	165	80	120x100	10,64 €	12,77 €
HÁČKO 8 polovička	100	165	80	120x100	0,22 €	0,26 €
HÁČKO 8 krajovka	200	165	80	120x100	0,50 €	0,60 €
HÁČKO 10	200	165	100	120x100	13,20 €	15,84 €
HÁČKO 10 polovička	100	165	100	120x100	0,28 €	0,34 €
HÁČKO 10 krajovka	200	165	100	120x100	0,50 €	0,60 €
VLNKA 6	225	112	60	120x100	8,14 €	9,77 €
VLNKA 8	225	112	80	120x100	9,62 €	11,54 €
PARKETA 4	200	100	40	120x100	6,00 €	7,20 €
PARKETA 6	200	100	60	120x100	8,20 €	9,84 €
PARKETA 8	200	100	80	120x100	10,84 €	13,01 €
OBRUBNÍK PARKOVÝ ABO	1000	50	200	120x100	1,34 €	1,61 €
OBRUBNÍK PARKOVÝ ABO polovička	500	50	200	120x100	0,68 €	0,82 €
OBRUBNÍK CESTNÝ ABO	1000	150	250	120x100	5,00 €	6,00 €
OBRUBNÍK CESTNÝ ABO polovička	500	150	250	120x100	2,50 €	3,00 €
KLASIK kocka	115	115	60	120x100	10,80 €	12,96 €
KLASIK obdĺžnik	172	115	60	120x100	10,80 €	12,96 €
KLASIK typ A	115	110	60	120x100	10,80 €	12,96 €
KLASIK typ B	86	110	60	120x100	10,80 €	12,96 €
LÍNIA 6 typ A	100	100	60	120x100	8,50 €	10,20 €
LÍNIA 8 typ A	100	100	80	120x100	11,20 €	13,44 €
LÍNIA 6 typ B	200	200	60	120x100	8,50 €	10,20 €
LÍNIA 8 typ B	200	200	80	120x100	11,20 €	13,44 €
LÍNIA 6 typ C	300	200	60	120x100	8,50 €	10,20 €
LÍNIA 8 typ C	300	200	80	120x100	11,20 €	13,44 €
ZATRÁVNŔOVACIA DLAŽBA	600	400	80	120x100	2,00 €	2,40 €
DREVENÁ PALETA (pri predaji) 1ks	-	-	-	-	8,13 €	9,76 €
DREVENÁ PALETA (pri vrátení-dobropis) 1ks	-	-	-	-	7,63 €	9,16 €

## kamenivo

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
KAMENIVO FRAKCIA 0-4	t	12,92 €	15,50 €
KAMENIVO FRAKCIA 4-8	t	12,25 €	14,70 €
KAMENIVI FRAKCIA 8-16	t	10,22 €	12,26 €
ŠTRK KOPANÝ	t	7,27 €	8,72 €

## betónová zmes

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
TRANSBET C 12/15 (zimná receptúra)	m <sup>3</sup>	54,50 €	65,40 €
TRANSBET C 16/20 (zimná receptúra)	m <sup>3</sup>	55,50 €	66,60 €
TRANSBET C 20/25 (zimná receptúra)	m <sup>3</sup>	58,90 €	70,68 €
TRANSBET C 25/30 (zimná receptúra)	m <sup>3</sup>	61,90 €	74,28 €
TRANSBET C 30/37 (zimná receptúra)	m <sup>3</sup>	66,90 €	80,28 €
TRANSBET C 35/45 (zimná receptúra)	m <sup>3</sup>	73,90 €	88,68 €
CBGM 8/10	m <sup>3</sup>	49,50 €	59,40 €
Cestný betón CB III	m <sup>3</sup>	67,90 €	81,48 €

TRANSBET C 12/15	m <sup>3</sup>	50,50 €	60,60 €
TRANSBET C 16/20 (letná receptúra)	m <sup>3</sup>	51,50 €	61,80 €
TRANSBET C 20/25 (letná receptúra)	m <sup>3</sup>	54,90 €	65,88 €
TRANSBET C 25/30 (letná receptúra)	m <sup>3</sup>	57,90 €	69,48 €
TRANSBET C 30/37 (letná receptúra)	m <sup>3</sup>	62,90 €	75,48 €
TRANSBET C 35/45 (letná receptúra)	m <sup>3</sup>	69,90 €	83,88 €
CBGM 8/10	m <sup>3</sup>	49,50 €	59,40 €
Cestný betón CB III	m <sup>3</sup>	63,90 €	76,68 €

TRANSBET potery C 12/15	m <sup>3</sup>	54,50 €	65,40 €
TRANSBET potery C 16/20	m <sup>3</sup>	55,50 €	66,60 €
TRANSBET potery C 20/25	m <sup>3</sup>	58,90 €	70,68 €
TRANSBET potery C 25/30	m <sup>3</sup>	61,90 €	74,28 €
TRANSBET potery C 30/37	m <sup>3</sup>	66,90 €	80,28 €
TRANSBET potery C 35/45	m <sup>3</sup>	73,90 €	88,68 €

## prefabrikovaná žumpa

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZX 402/828	ks	4,50	11340	3600	2800	1900	909,90 €	1 091,88 €
IZX 403/828	ks	0,74	1890	2800	1800	150	128,90 €	154,68 €
IZX 404/828	ks	0,64	1610	2800	1800	150	123,90 €	148,68 €
IZX 81-2/88	ks	0,17	432	1200	900	400	119,90 €	143,88 €
OCEL. POKLOP LAHKÝ ŽUMPA	ks	0,00	0	0	0	0	69,90 €	83,88 €

## vodomerné šachty

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
IZX 81-1/88	ks	1,97	4921	1680	2480	1920	469,90 €	563,88 €
IZX 81-2/88	ks	0,17	432	1200	900	400	119,90 €	143,88 €
OCEL. POKLOP LAHKÝ ŽUMPA	ks	0,00	0	0	0	0	69,90 €	83,88 €
OCELOVÝ REBRÍK	ks	0,00	0	0	0	0	39,90 €	47,88 €

## prefabrikovaná garáž

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
<b>GARÁŽ 81-1/995</b>	ks	3,60	9100	6400	3280	2370	1 099,90 €	1 319,88 €
<b>GARÁŽ. DVERE</b>	ks	0,00	0	0	2700	1980	369,90 €	443,88 €

## izd cestné panely hr. 150

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
<b>IZD 115/100</b>	ks	0,45	1120	2000	1500	150	99,90 €	119,88 €
<b>IZD 120/100</b>	ks	0,90	2245	3000	2000	150	139,90 €	167,88 €

## izd cestné panely hr. 180

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
<b>IZD 98/10</b>	ks	1,07	2753	3000	2000	180	209,90 €	251,88 €

## izd cestné panely hr. 220

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
<b>IZD 3/828</b>	ks	1,30	3245	2990	1990	220	279,90 €	335,88 €

## izx grefa sd pre is

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
<b>IZX 123/10/318</b>	ks	1,14	2846	1500	1500	3180	339,90 €	407,88 €
<b>IZX 123/10/405</b>	ks	1,35	3365	1500	1500	4050	449,90 €	539,88 €
<b>IZX 417/828</b>	ks	1,09	2723	1500	1500	2480	329,90 €	395,88 €

## rámové priepusty

Označenie	MJ	m <sup>3</sup>	hmotnosť (kg)	Rozmery			Cena bez DPH	Cena s DPH
				L-dĺžka	B-šírka	H-výška		
<b>IZM 5/10</b>	ks	2,51	6450	2700	2700	990	929,90 €	1 115,88 €
<b>IZM 58/10</b>	ks	2,00	4989	2400	2400	890	729,90 €	875,88 €

## rúry betónové priame

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
<b>TBP 60/200</b>	ks	950	78,90 €	94,68 €
<b>TBP 80/200</b>	ks	1515	120,70 €	144,84 €
<b>TBP 100/200</b>	ks	2150	168,70 €	202,44 €
<b>TBP 120/200</b>	ks	2952	284,10 €	340,92 €

## rúry železobetónové priame

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
<b>TZP 60/200</b>	ks	1018	100,90 €	121,08 €
<b>TZP 80/200</b>	ks	1540	164,00 €	196,80 €
<b>TZP 100/200</b>	ks	2283	208,10 €	249,72 €
<b>TZP 120/200</b>	ks	2960	320,60 €	384,72 €

## tesnenie

Označenie	cena bez DPH	cena s DPH
DN 600 rúry	10,60 €	12,72 €
DN 800 rúry	13,90 €	16,68 €
DN 1000 rúry	16,30 €	19,56 €
DN 1200 rúry	42,00 €	50,40 €

## kónus

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100/65-60 bez stupačky	ks	490	47,10 €	56,52 €
TBS 100/65-60 so stupačkou	ks	490	60,10 €	72,12 €

## šachtová skruž

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBH 100-25 bez stupačky	ks	220	24,70 €	29,64 €
TBH 100-25 so stupačkou	ks	220	29,40 €	35,28 €
TBH 100-50 bez stupačky	ks	480	36,50 €	43,80 €
TBH 100-50 so stupačkou	ks	480	45,90 €	55,08 €
TBH 100-100 bez stupačky	ks	960	56,60 €	67,92 €
TBH 100-100 so stupačkou	ks	960	75,40 €	90,48 €

## šachtové dno

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100/68 DN 1000, h=680 -pre DN 100, 150, 200, 250, 300	ks	1200	172,30 €	206,76 €
TBS 100/93 DN 1000, h=930 -pre DN 300, 400	ks	1610	200,50 €	240,60 €
TBS 100/107 DN 1000, h=1070 -pre DN 500, 600	ks	2200	237,70 €	285,24 €
TBS 100/135 DN 1000, h=1350 -pre DN 800 a viac	ks	4000	664,00 €	796,80 €

## železobetónová zákrytová doska

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZD 100/30-65	ks	605	95,00 €	114,00 €
TZD 100/18-65	ks	350	67,30 €	80,76 €
TZD 100/12-65	ks	130	31,80 €	38,16 €

## zákrytová doska na kónus

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZD 8/08-65	ks	95	14,80 €	17,76 €

## vyrovnávacie prstence

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 60-05	ks	25	4,60 €	5,52 €
TBS 60-10	ks	55	8,90 €	10,68 €
TBS 60-15	ks	65	12,70 €	15,24 €

## poklopy betónovo-liatinové

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
BEGU A, 1,5t	ks	68	39,00 €	46,80 €
BEGU B, 12,5t	ks	108	69,00 €	82,80 €

## tesnenie

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
DN 1000 šachty	ks	7,10 €	8,52 €
samomazné DN 1000	ks	9,20 €	11,04 €

## uličné vpuste

	Označenie	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
Dno s priamym výtokom DN 150	TBV 1a	73	13,70 €	16,44 €
Dno s priamym výtokom DN 200	TBV 1d	109	27,10 €	32,52 €
Dno s kalovým prehĺbením	TBV 2a	70	11,00 €	13,20 €
Skruž stred. s výtokom DN 150	TBV 3a	80	14,20 €	17,04 €
Skruž stred. s výtokom DN 200	TBV 3d	90	27,10 €	32,52 €
Skruž stredová h=200 mm	TBV 6b	40	8,10 €	9,72 €
Skruž stredová h=300 mm	TBV 6a	60	9,70 €	11,64 €
Skruž stredová h=600 mm	TBV 6d	110	14,60 €	17,52 €
Skruž horná h=200 mm	TBV 5c	40	8,10 €	9,72 €
Skruž horná h=300 mm	TBV 5b	60	9,70 €	11,64 €
Skruž horná h=600 mm	TBV 5d	110	14,60 €	17,52 €
Vyrovnávací prstenec	TBV 10a	22	8,80 €	10,56 €
Kôš bahenný malý h=250 mm		4	15,90 €	19,08 €
Kôš bahenný veľký h=600 mm		6	21,60 €	25,92 €
Rošt s rámom 500x500 mm	D 400 - 40t	105	94,20 €	113,04 €